Rychlonabíječka, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Umožňuje rychlé nabíjení výměnných
baterií Power for ALL.
• Rychlejší nabíjení: kratší doba čekání díky více než 5x rychlejšímu
nabíjení
• .
• Dokonalá kompatibilita s vaším vysavačem Unlimited: originální
příslušenství je vhodné pro všechny vysavače Bosch Unlimited.
• K dispozici je široký sortiment originálního příslušenství Bosch:
pro každý úkol se najde to správné příslušenství.
• Pouze originální příslušenství dokonale pasuje k vašemu
spotřebiči a přesvědčí svou vhodností a odolností
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): .......... 95 x 130 x 230 mm
Rozměry palety: .................................................. 110.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: ...............................................................14
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 336
Hmotnost netto: ........................................................................ 0.7 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................0.8 kg
EAN: .......................................................................... 4242005136162
1 /
Rychlonabíječka, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Umožňuje rychlé nabíjení výměnných
baterií Power for ALL.
Výkon
- Krátká doba nabíjení pro všechny baterie POWER FOR ALL 18V.
- Doba nabíjení : 2,5 Ah : ~ 36 min , 3,0 Ah : ~ 46 min , 4,0 Ah
(PowerPlus) : ~ 51 min , 5,0Ah : ~ 46 min
Komfort
- Inteligentní signál "Ready to Go" signalizuje dostatečný stav nabití
na 80 %.
Rozměry
- Výška příslušenství: ~ 84 mm
- Šířka příslušenství: ~ 115 mm
- Délka příslušenství: ~ 180 mm
Další podrobnosti
- Kompatibilní: s Unlimited S8 (BBS8…, BCS8…, BKS8…, BSS8…,
BBS1…, BCS1…, BSS1...) , Unlimited 7 (BBS7…, BCS7…, BKS7…,
BSS7…) a Unlimited S6 (BBS6 …, BCS6…, BKS6…, BLS6…,
BSS6…)
- Typ příslušenství : Rychlá nabíječka
- Originální příslušenství Bosch
V porovnání se standardní 1Ah nabíječkou dodávanou s dokovací
stanicí.
2 /